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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 13/2015 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 207/2015

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv €ykpion 81d6song mioTwong datmmavwy £toug 2015 Twv utnpeciwy tng MN.E.
‘EBpou.

>tnv Kopotnvh onuepa otig 26 Maptiou 2015 nuépa Mépmtn kar wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou Kartaotiuatog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Poddtng, 1% 6pogog, A. Anuokpartiag 1,
Kopotnvr). ouvABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - ©pdkng uoTepa atod Tnv A.A.01k.1139/20-3-2015 £yypagn TTPOCKANGN TOU TTPOESPOU QUTHG,
TToU €MOOGONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUPQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg Arav: ol K.k. 1) AnpATpiog MéTpofiTg MNpdedpog TnG OikovopikAg EmTpoTtrg, 2) AAé§avdpog
lwoneidng AvTtirpéedpog TG OikovouikAg Emtpotmg, 3) lwdvvng Mroltog péAog, 4) Xouoé
MouoTa@d lopainA (avammAnpwuaTIKO PEAOG), 5) Iptrpanu AXMET péAog, 6) KwvoTtavtivog Kivardidng
MéEAOG, 7) AvaoTtdolog ToaAdapidng uéAog kal 8) MavreARg Aaokapidng HEAOG.

Atmévreg ATav: ol K. K. 1) ZwTApng Mirotditng péAog kai 2) PwTtiog KapaAidng péAog, ol otroiol
atrouaiagav av Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 207: EicnyoUuevog 1o dEKATO £KTO BEPa nueprolag diatagng o B. Teploudng, MpoioTduevog
NG A/vong AioiknTikou -OikovouikoU Tng MNE ‘ERpou pe 10 UTT apiBp. oik.1201/19-3-2015 €yypa@d Tou
£€0e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETITPOTING Ta £€NG: ‘ExovTag utroyn:

1. Tig diata&eig Tou apBpou 159 (trap.1 eddagio ot’) Tou Néuou 3852/2010 (PEK 87/1.A’/7-6-2010)
«Néa Apxitektoviky NG Autodioiknong kalr NG ATTokevTpwpévng Aloiknong - TMpoypapua
KaAAIkpaTnGg», oupewva pe TIG oTroieg o lMepipepeidpyxng amogacifel yia 1n d160eon Twv
TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU.

2. Tig diatageig tou T.A. 144/2010 (PEK 237/1.A'/27-12-2010) «Opyavioudg tng lMepipépeiag
AvatoAikng Makedoviag & OpAakng».

3. Tig diatégeig Tou Gpbpou 5 Tou N. 4071/2012 (PEK 85/ 1.A’ /11-4-2012) «PuBpioeIg yia Tnv TOTTIKNA
avamTuén, Tnv autodioiknon Kal TNV OTTOKEVTpwWHEVN Oloiknon. Evowpdtwon Odnyiag
25009/50/EK», 10 oTroio avTikabiotd 10 dpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petapifadovrag Tnv
apuOdIATNTA TNG EYKPIONG SATTAVWV Kal TV dIABE0NG TWV TTICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, EKTOG
aTTé €KEIVEG TTOU CUNPWVA PE TIG KEiPeVES OIOTAEEIG atTo@aailel To Mepipepelokd ZupBouAio, oTnv
OikovopikA EmiTpoTt.

4. Tnv avaykn €ykpiong 0146eong Twv TIOTWOEWY TOU TTIPOUTTOAOYIOHOU, TTPOKEIUEVOU va
atTooTaAoUV oTnv YTnpeoia AnpoaiovopikoU EAéyxou ato Noud ‘EBpou.

Katdémiv Twv avwTépw, N YTTNpEoia,
EIZHIEITAI

Tnv éykpion &1GBeong TioTwong Kal €ykpion datmavwy atmmd 1o TTpouTttoAoyioud £€toug 2015 g MM.E.
‘EBpou TTpokelyévou va KataoTei duvaTtr n €kdoon ATo@Acewv AVAANWNG YTTOXPEWOEWV YIa ThV
TTANPWHA TWV UTTOXPEWOoEewV Tou 2015 Kal va armooTtaAolv oTnv YTnpeoia Anuooiovouikou EAéyyxou
o1o Noud ‘EBpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIALOVTAl OTOV GUVNHMWEVO TTiVAKA.

H Oikovopiky Emitpoty AvatoAikng Makedoviag — Opdkng YETA atmd BIAAOYIKA GUlTNON Kal £€XOVTOG
uttoyn TIG dlaTagelg Tou apbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikaTaoTddnkav pe 10 Apbpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ANMOODAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81a6eon iotwong dammavwy Tng MN.E. 'ERpou atd tov mpoUTToAoyioud 2015 6TTwg auTég
TTOPOUCIALOVTAl OTOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

‘ AA ‘ EIAIKOZ ®OPEAX nozo MNEPIFPA®H AAMANHZ AIAMOP®QOEIX AIAGEZIMO
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MPOYMOAOTIZMOX

YMOAOIMNO

278

4292.0869.0001

61,50

AIAGEZH TMIZETQZHE T1A  THN
NAHPQMH AMOIBHZ rA
ZYNTHPHZH KAl EMIZKEYH ENOZ
GQTOANTITPADIKOY
MHXANHMATOZ PANASONIC DP-
2010 TIA TIX ANArKez TOY
TMHMATOZX KTHNIATPIKHZ

413,90

363,90

279

4292.1329.0001

332,10

AIAGEZH MIZETQZHEZ T1A  THN
NMPOMHOEIA YAIKQN noy
AGOPOYN THN XYNTHPHZH KAl
EMNIZKEYH ENOZ
GQTOANTIT PADIKOY
MHXANHMATOZ PANASONIC DP-
2010 TIA TIX ANArKez TOY
TMHMATOZX KTHNIATPIKHZ

278,60

117,60

280

4291.1699.0001

307,00

AIAGEZH MIZTQZHX MNA THN ArOPA
ENOX MOAYMHXANHMATOZX (PAZ,
ZAPQTHZ, ANTITPA®IKO,
EKTYTIQTHZ) KAI ENOZ TONEP TIA
TO [AI0O MHXANHMA TIA TIZ
ANATKEZ TOY TMHMATOZX AAIEIAZ

2.000,00

1.742,00

281

4351.1329.0001

70,00

AIAGEZH TMIZETQZHE T1A  THN
MPOMHOEIA YAIKON TIA ENIZKEYH
ZYAINHZ AIAOHMIZTIKHZ
TOYPIZTIKHZ  TMINAKIAAZ  TPIQN
MAEYPQON, XTON XQPO TOY
AIMENA (A/NZH ANAIMTY=ZHZ)

4.000,00

4.000,00

282

4351.0869.0001

80,00

AIAGEZH MIZETQZHE T1A  THN
AMOIBH  TEXNIKOY TIA  THN
EPrAZIA  EMIZKEYHZ  =ZYAINHXZ
AIAOHMIZTIKHZ TOYPIZTIKHZ
MINAKIAAZ TPIOQN MAEYPQON, ZTON
XQPO TOY ANIMENA(A/NZH
ANAIMTY=HZ)

3.000,00

3.000,00

283

4071.9779.0001

2.435,40

AIAGEZH TMIZTQXHZ 1A AATMANH
META®PAXZHX BIBAIOY-EKAOXHX
THZ M.E. EBPOY "MOYZOYPI'Ol THX
OPAKHZ" XTHN AITAIKH TAQZZA,
ME ZKOMNO NA AIANEMHOEI 2E
BIBAIOOGHKEZ KAl TANEMZTHMIA
TOY E=QTEPIKOY ZE BAPOXZ TOY
EProy: EPTA MOAITIZETIKOY
ENAIAOEPONTOX ETOYXZ 2011"
K.E.111002072

23.634,05

22.734,05

284

4072.1231.0001

600,00

AIAGEZH MIZETQZHE T1A  THN
NMPOMHOEIA EIAQN KAGAPIOTHTAZ
IMA TIZ ANATKEZ TON YMNHPEZIQON
THZ N.E. ' EBPOY

4.890,63

4.890,63

285

4072.0869.0001

123,00

AIAGEZH TMIZETQZHE T1A  THN
AMO=HAQZH-META®OPA-

EMNANATOMNOGETHZH ZYZTHMATOZX
ZYNATEPMOY, AOIQ META®OPAX
TMHMATOZ MNMAM-NZEA MN.E. ' EBPOY

19.991,10

11.688,80

286

4072.1311.0001

190,00

AIAGEZH TMIZETQZHE T1A  THN
KATAZKEYH TAAIZIOY ZTHPIZHZ
KAl EMNANATOMOOGETHXHZ
MNTYZXOMENQN KArKEAQN
ASDAANEIAEY, AOIrQ METADOPAL
TMHMATOZ MNMAM-NZEA IN.E. ' EBPOY

3.231,01

2.208,01

287

4193.0869.0001

465,00

AIAGEZH TMIZETQZHE T1A  THN
AATANH TEXNIKHZ YTMOZTHPIZHZ
MA THN ANAKTHXH AEAOMENQN
ZKAHPQON  AIZXKON  H/Y  TOY
KE.A.AY. MN.E. ' EBPOY

1.700,00

1.577,00
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288

4071.9779.0001

30.000,00

AIAGEZH MNIZTQZHZ E BAPOZ TOY
EProy: ArPOTIKO
E=ZHAEKTPIZMOZ ETOYZ 2014
K.E.141002004

30.000,00

30.000,00

289

4071.9779.0001

10.332,00

AIAGEZH MNIZTQZHZ E BAPOZ TOY
EProy: MPOQOHZH 2THPI=H
ArPOTIKHZ MAPAIQrH
K.E.111002003 T1A THN KAAYWYH
AATANHZ TIA THN EPEYNA KAl
MNEPIFTPA®H THXE APQMATIKHE KAI
GAPMAKEYTIKHZ XAQPIAAY THX
NHZOY ZAMOOPAKHZXZ BAZEI
2YMBAZHZ ANAGEXHX EProy ME
TO AN

32.294,71

18.518,71

290

4071.9779.0001

800,00

AIAGEZH MNIZTQZHZ 2E BAPOZ TOY
EProy: YAOMNOIHZH
MPOrPAMMATOZ TPOQOHZIHZ &
2THPIZHZ ArPOTIKHZ MAPAIQrHz
2TO N. EBPOY KE.151002013 TIA
AAMNANH EKTYNQEHE OYANAAION
MPOZKAHZEQN I'A AYO HMEPIAEX
NOY A®OPOYN THN KAAAIEPTEIA
TOY BAMBAKIQOY XTIX ®EPEX XTIX
2-4-2015 KAl XTHN OPEZTIAAA 2TIX
3-4-2015 ZE ZYNEPIrAZIA ME TON
EAIO-AHMHTPA OEX>AAONIKHZ

50.000,00

50.000,00

291

4071.9779.0001

400,00

AIAGEZH MNIZTQZHZ E BAPOZ TOY
EProy: YAOMNOIHZH
MPOrPAMMATOZ TPOQOHZIHZ &
2THPIZHZ ArPOTIKHZ MAPAIQrHz
2TO N. EBPOY KE.151002013 TIA
AATTANH AIAMONHZ A MIA NYXTA
2E ZENOAOXEIO THX OPEZTIAAAZ
MNMA 6 EIZHTHTEZ-EPEYNHTEZ TIA
TIZ AYO HMEPIAEZ NOY A®OPOYN
THN KAAAIEPTEIA TOY BAMBAKIOY
2TIZ ®EPEX XTIX 2-4-2015 KAl THN
OPEZTIAAA ZTIZ 3-4-2015 ZE
2YNEPTAZIA° ME TON EAIO-
AHMHTPA OEX>AAONIKHZ

50.000,00

50.000,00

H mmapouca amégpaon éAafe a/a 207/2015.

O NMPOEAPOZ

AHMHTPIOZ NETPOBITZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

TA MEAH

AAE=ANAPOZ IQZHO®IAHZ

IQANNHZ MNOYTOZ

XOYZE MOYZTA®A IZMAHA

IMIOPAHM AXMET

KQNZTANTINOZ KINATZIAHZ
ANAZTAZIOZ TEAAAAPIAHZ

NMANTEAHZ AAZKAPIAHZ
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